NEWS RELEASE

四国アイランドリーグplus運営事務局

2018年10月31日 四国アイランドリーグplus 事務局長 田室 和紀

年間グラゼニ賞は鎌田選手(徳島IS)に決定

四国アイランドリーグplusでは、2013年より、株式会社講談社モーニング編集部と共同で『グラゼニ賞』を創設し、野球のあらゆるシーンで「お金を払っても見に来てよかった」と観客に思われるようなプレーを見せてくれた選手に、毎月、グラゼニ賞が贈られております。

2018年の「年間グラゼニ賞」に、徳島インディゴソックスの鎌田光津希選手を選出致しましたので、お知らせ致します。鎌田選手には、株式会社講談社モーニング編集部様より賞金が贈呈されました。

記

【徳島インディゴソックス】 鎌田 光津希 (投手・背番号14)

<受賞理由>

10月25日(木)に行われた2018年NPBドラフト会議において、千葉ロッテマリーンズから育成1巡目指名を受け、見事「ゼニ」を掴んだ鎌田選手に「年間グラゼニ賞」です。

<表彰式>

10月31日(水) 四国アイランドリーグplusAWARD2018にて表彰が行われました。

以上

四国アイランドリーグplus運営事務局 株式会社IBLJ

http://www.iblj.co.jp

香川県高松市大工町7-21 HERMITビル4階

TEL087-802-1580 FAX087-802-1581 担当:市川